[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «10» октября 2017 года   №  274

	Об утверждении Перечня муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Решением Совета депутатов от 13 ноября 2015 года № 50 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» с внесенными изменениями на 28.08.2017 года, Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации от 20.11.2015г. № 269 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

2. Утвердить Перечень муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании газеты «Красная звезда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава администрации                                                                                 Ю.Б.Заремский

Исп. Клепцин С.С.. 8(81379)67525

Разослано: дело-2, прокуратура-1.

Приложение к Постановлению

 от 10.10.2017 года № 274
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№№

п/п
	Адрес

(место-положение)
	Вид

имущества

	Назна-чение
	Этажность

(для здания)
	Площадь,

кв.м
	Наличие ограничения (обременения)

	В случае наличия ограничения (обременения)

в виде аренды, безвозмездного пользования

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора
	Срок действия договора
	Дата окончания договора

	1
	д Красноозерное
	Здание
	Здание станции обезжелезивания
	1
	102,2

	ООО ЛенСервисСтрой»
	Аренда
	22.11.2017
	11 месяцев
	Сентябрь 2018 года

	2
	д. Красноозерное
	Здание
	Здание КНС
	2
	 47,7

	3
	д. Красноозерное
	Здание
	Здание КОС
	1
	108

	4
	д. Красноозерное
	Сооружение
	Артезианская скважина № 1
	-
	Глубина 60 м.п.

	5
	д. Красноозерное
	Сооружение
	Артезианская скважина № 2
	-
	Глубина 60 м.п.

	6
	д. Красноозерное
	Здание
	Нежилое здание (водонапорная насосная станция второго подъема)
	1
	135,1

	7
	д. Светлое
	Сооружение
	Артезианская скважина
	-
	Глубина 40 м.п.

	8
	д. Светлое
	Сети
	Водопроводные сети
	-
	протяженность

3363,3 м

	9
	д. Красноозерное
	Сети
	Водопроводные сети
	-
	Протяженность 3040 м

	10
	д. Светлое
	Сооружение
	Водонапорная башня
	-
	Глубина 10 м.п.

	11
	д. Красноозерное
	Сети
	Канализационные сети
	-
	Протяженность

3600,0 м

	12
	д. Красноозерное
	Сооружение
	Водонапорная башня
	-
	Глубина 30 м.п.